
ОПМ 14 ГОДИНИ Juniori
OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

Академија А., Скопје 1 Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale finale

1 ду 2 1 ЈАНЕВ Кристијан ЈУГ
Umpire as ЈАНЕВ

2 vue
UmpireAS ЈАНЕВ

3 ду 25 ОЛИЈНИК Артем Академија 60 60
Umpire as ОЛИЈНИК

4 ду 39 23 ПАВЛОВСКИ Огнен ИТЦМ 61 61
UmpireAS ЈАНЕВ

5 ду 11 11 ВУКИЌЕВИЌ Горјан ЈУГ 76/5 60
Umpire a ВУКИЌЕВИЌ

6 ду 22 15 ПАНОВСКИ Даријан МТП 62 61
UmpireBS ПОПОВ

7 vue 63 36 76/6
Umpire bs ПОПОВ

8 ду 8 7 ПОПОВ Матеј МТП
UmpireAS ЈАНЕВ

9 ду 4 3 НОВКОВСКИ Стефан ЈУГ 62 63
Umpire as НОВКОВСКИ

10 vue
UmpireAS НОВКОВСКИ

11 ду 31 17 СТОЈАНОВСКИ Алексеј Тумба 60 61
Umpire b ЏУГОМАНОВ

12 ду 15 13 ЏУГОМАНОВ Петар Поинтер 57 76/6 64
UmpireAS НОВКОВСКИ

13 ду 32 18 ДЕБРЕШЛИОСКИ Марко Академија 62 61
Umpire a ДЕБРЕШЛИОСКИ

14 ду 10 9 СТОЈНЕВ Грегор МТП 75 RET
UmpireBS МИТЕВСКИ

15 ду 37 22 ПОНЧЕВ Димитар Црнарека 60 60
Umpire bs МИТЕВСКИ

16 ду 9 8 МИТЕВСКИ Филип Мондано W.O 
Pobednik: АЛЕКСОВСКИ

17 ду 6 5 НЕЗИРИ Ерион Фантенис UmpireBS 64 64
Umpire as НЕЗИРИ

18 vue
UmpireAS НЕЗИРИ

19 ду 33 19 ДЕБРЕШЛИОСКИ Стефан Академија 63 62
Umpire b СРБЉАК

20 ду 11 10 СРБЉАК Игор МТП 64 62
UmpireBS ТРЕНЕСКИ

21 ду 34 20 ГАЦЕВ АЛБОНЕТИАлександар МТП 64 75
Umpire bs РАДЕНКОВИЌ

22 ду 20 14 РАДЕНКОВИЌ Марио Фантенис 64 60
UmpireBS ТРЕНЕСКИ

23 vue 60 60
Umpire bs ТРЕНЕСКИ

24 ду 4 4 ТРЕНЕСКИ Максим ЈУГ
UmpireBS АЛЕКСОВСКИ

25 ду 7 6 АЛЕКСОВСКИ Марко ЈУГ 60 63
Umpire as АЛЕКСОВСКИ

26 vue
UmpireAS АЛЕКСОВСКИ

27 ду 42 24 ЗАКОВСКИ Василиј МТП 63 63
Umpire b VLADEVSKI

28 ду 13 12 ВЛАДЕВСКИ Дамјан Академија 61 67/1 61
UmpireBS АЛЕКСОВСКИ

29 ду 24 16 КИРОВСКИ Бојан Фантенис 61 36 63
Umpire B ТРПКОВСКИ

30 ду 35 21 ТРПКОВСКИ Иван ЈУГ 26 64 61
UmpireBS АЛЕКСОВСКИ

31 vue 61 61
Umpire bs АЛЕКСОВСКИ

32 ду 3 2 АЛЕКСОВСКИ МаксимилијанМондано

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 31.3.2022,10,25
data 1 ЈАНЕВ 1 Posleden primen igra~/ rang
Last DA 2 АЛЕКСОВСКИ 2 Olijnik Artem

3 НОВКОВСКИ 3 Pretstavnik na igra~ite
4 ТРЕНЕСКИ 4 A.Radojni~ki}
5 НЕЗИРИ 5
6 АЛЕКСОВСКИ 6 Potpis Sudija/Delegat TFSM
7 ПОПОВ 7
8 МИТЕВСКИ 8 Дејан Деспотовски 8
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